
KUNNARIKETUN PESISLIIKKARI 

Kunnariketun pesisliikkari on matalan kynnyksen konsepti, joka on kehitetty 
tukemaan seuratoimintaa ja edistämään uusien harrastajien rekrytointia. 
Konsepti on seuroille maksuton.   
 
Käyttäessään Kunnariketun pesisliikkari -konseptia seura sitoutuu hankkimaan 
pesispassit kaikille liikkariin osallistuville lapsille. 
 
OHJEET PESISPASSIEN LUNASTAMISEEN (SEURA) 
 
Suomisportin kautta voi ostaa kätevästi pelipasseja, lisenssejä ja urheiluvakuutuksia koko 
seuran urheilijoille ja harrastajille kerralla. Nippuostaminen onnistuu helposti, kun tiedossasi 
ovat henkilön Sportti-ID ja sukunimi.  

Pesispassin lisenssikausi on voimassa ajalla 1.10.25–30.9.26 
Pesispassi, 2012 ja myöhemmin syntyneet 15 € (sisältää vakuutuksen) 
 

Mitä seuran pääkäyttäjän tulee tehdä?  

1. Ota Suomisport käyttöön seurassasi!  
Suomisport tarjoaa seurallesi kokonaisvaltaisen ja modernin 
toiminnanohjausjärjestelmän. Kun Suomisport on käytössä, Sportti-ID-tiedoilla 
ostaminen esimerkiksi koko joukkueelle on helppoa.  
 
Nippuostoja usealle henkilölle pääsevät tekemään seurakäyttäjät lajijaostokäyttäjän 
oikeuksilla. Oman seuran lajijaoston pääkäyttäjä pääsee lisäämään oikeuksia 
useammalle henkilölle. 
 

2. Kysy liikkari-ilmoittautumisen yhteydessä lapsen Sportti-ID numero. 
Seuran kannattaa myös lisätä nettisivuille ja tiedotukseen ohjeistus Sporttitilin 
luomiseen. Ohjeita Sporttitilin luomiseen löytyy tästä linkistä: 
https://suomisport.freshdesk.com/fi/support/solutions/folders/44001241631  

Teksti seuran nettisivulla voi olla jotain tämäntapaista:  

Jotta saamme hankittua lapselle pesispassin ja vakuutuksen, tulee meillä olla 
tiedossa lapsen Sportti-ID. Rekisteröitymällä Suomisporttiin henkilö saa oman 
henkilökohtaisen sporttitilin ja Sportti-ID:n. Alaikäisten kohdalla huoltaja rekisteröityy 
ensin ja liittää sen jälkeen huollettavan profiilinsa alle. Molemmille tulee oma 
henkilökohtainen Sportti-ID. Tilin luomisen tai lapsen profiilin linkittämisen 
ongelmatilanteissa ole yhteydessä suomisport@asiakaspalvelu.fi.  

Tilin voi luoda osoitteessa www.suomisport.fi kohdasta Kirjaudu. Tästä voit katsoa 
ohjevideon sporttitilin luomiseen: https://www.youtube.com/watch?v=y-eucmMPcaw 
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3. Käytä aina Sportti-ID:tä ja sukunimeä Osta lisenssit ja pelipassit nippuostona 
käyttäen Sportti-ID:n ja sukunimen yhdistelmää. Hyödynnä nippuoston tekemisessä 
Excel -tiedostopohjaa. Tiedostotuontiin tarvitaan seurakäyttäjän oikeudet. 
 
Uuden henkilön tulee ensin rekisteröityä Suomisportin käyttäjäksi. Rekisteröitymisen 
jälkeen henkilö saa oman Sportti-ID:n, joka lisätään tiedostopohjaan. 

Suomisport -tuonti: Henkilön nimi ja Sportti-ID 

 
 

4. Kun liikkujat on valittu nippuun, lisätään nippu seuran ostoskortiin, josta esim. 
rahastonhoitaja voi sen käydä maksamassa. 

 
Nippu löytyy Suomisportista -kohdasta toiminta – ostaminen liikkujille – ostoskori. 
 
 
 

Tutustu tarkempiin ohjeisiin nippuoston tekemisestä 
 
Lisätietoa lisensseistä ja pesispasseista 
 
 

Lisätietoja Kunnariketun pesisliikkarista: 
Mona Hupli-Kotiranta 
P. 040 761 3068 
mona.hupli-kotiranta@pesis.fi 
 
Lisätietoja pesispasseista ja lisensseistä:  
Anriika Heinonen 
p. 040 776 6989  
anriika.heinonen@pesis.fi  
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